全　中　駅　山　実　第  ４ ８  号
平成２６年（2014年）１０月２１日
　報　道　各　社　　様

全国中学校駅伝大会
山口県実行委員会
会　長　月　成　庄　造
平成２６年度全国中学校体育大会第２２回全国中学校駅伝大会の
取材について（お願い）

　秋冷の候　貴社におかれましては、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。

　さて、１０年連続引き受けの第９回目となります標記大会を、下記のとおり開催いたします。

　つきましては、別紙第２２回全国中学校駅伝大会取材調査票を送付いたしますので、御提出いただき、取材協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１　日　　時　　平成２６年１２月１３日（土）　１５：３０～　開会式

　　　　　　　　　　　　　　　　１４日（日）　１０：１５～　カメラ台抽選

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１１：００　　女子の部スタート

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１２：１５　　男子の部スタート

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１４：３０～　閉会式

２　場　　所　　開　会　式　　維新百年記念公園スポーツ文化センター　アリーナ

　　　　　　　　カメラ台抽選　　山口県セミナーパーク　報道受付

　　　　　　　　競　　　　技　　山口県セミナーパーク　クロスカントリーコース

　　　　　　　　閉会式　　山口県セミナーパーク　体育館

３　注意事項

　（１）会場準備の都合がありますので、別紙調査票に必要事項を記入の上、FAXにて１２月２日（火）までに大会事務局にお知らせください。

　（２）１２月２日（火）までに連絡のない社につきましては、参加されないものとして計画させていただきます。
　　　※　調査票につきましては、下記ホームページにも掲載しております。

　　　　　全国中学校駅伝大会ホームページ　http://www.diciotto.com/ekiden22/
４　連絡先　　〒753-0070　山口県山口市白石2-7-1　市立白石中学校内

　　　　　　　　全国中学校駅伝大会山口県実行委員会事務局　担当　中林健二

　　　　　　　　TEL 083-924-8997　　FAX 083-902-7007
平成２６年度全国中学校体育大会

第２２回全国中学校駅伝大会

取材調査票
FAX 083-902-7007
	会社名

	所在地

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	取材責任者

１　取材場所（該当に○印）
	取　材　場　所
	取材する
	カメラ台を使用する
	取材しない

	開会式　維新百年記念公園スポーツ文化センター

	競　技　セミナーパーク クロスカントリーコース

	閉会式　セミナーパーク 体育館

※　競技会当日は、スタート前方にカメラ台を設置します。

２　取材人数　　　　　　　　　　　人

注意：調査票の締切は１２月２日（火）厳守です。